江门市蓬江区发展和改革局文件

蓬江发改资〔2021〕8号

______________________________

关于调整江门市棠下中学改造工程可行性研究报
告的批复

江门市蓬江区教育局：

　　你单位报送的《关于申请调整江门市棠下中学改造工程可行性

研究报告批复的函》及附件收悉。经研究，批复如下：

　　一、鉴于你局根据实际需要，对江门市棠下中学改造工程建设

内容进行调整，导致项目建设规模和投资规模的改变，根据区政府

相关批示精神，同意你局调整该项目可行性研究报告。

　　二、调整后项目建设规模及内容：新建三幢教学楼、一幢宿舍

楼、行政综合楼、体育馆，翻新改造旧教学场馆、升级改造校园景

观文化建设及周边交通等。

　　三、项目估算总投资由38970万元调整为42698万元。其中：勘

—  1  —

察费由250万元调整为370万元，设计费由833万元调整为1232万元，

建筑工程费由21659万元调整为29725万元，安装工程费由7935.6万

元调整为2828万元，监理费由557万元调整为617万元，设备费由80

3.4万元调整为1640万元，其他费用由6932万元调整为6286万元。

　　四、项目建设年限：2021-2023年。

       五、其他事项仍按蓬江发改资〔2020〕54号文执行。

       六、项目的招标范围、招标组织形式及招标方式须按审批部门

招标核准意见执行（见附件）。

　　附件：广东省工程招标核准意见表

江门市蓬江区发展和改革局

2021年6月1日

公开方式：主动公开
 抄送：区自然资源局、区住房城乡建设局、江门市生态环境局蓬

江分局、区财政局、区统计局、区政府投资工程建设管理
中心

—  2  —

全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察

设计

建筑工程

安装工程

监理

主要设备

重要材料

其他

核准意见：

注：核准部门在空格注明“核准”或者“不予核准”。

不采用招标
方式

招标范围  招标组织形式 招标方式

核准部门盖章
年　月　日

项目名称：

项目代码：

2021

江门市棠下中学改造工程

核准

核准 核准

核准

核准

1

核准 核准

6

广东省工程招标核准意见表

核准 核准

2020-440703-47-01-042735

核准核准 核准

1、根据《中华人民共和国招标投标法》第三条、《广东省实施〈中华人民共和国招标投标
法〉办法》第三条等有关规定，同意上述核准，“其他”栏所含内容的招标方式按照相关规
定执行。
2、根据《必须招标的工程项目规定》第五条相关规定，同一项目中可以合并进行的勘察、
设计、施工、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购，合同估算价合计达到规
定标准的，必须招标。

核准

核准

核准

核准

核准

附件：

核准